

Din Udlejning ApS

Troldumhøjvej 19

8700 Horsens

CVR-nr. 42 20 54 86

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2025

Anette Due Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Udlejning ApS
Troldumhøjvej 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 20 54 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anette Due Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og investere i og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 401.334, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 607.956.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.797.723	999.268
Personaleomkostninger	1	<u>(1.280.591)</u>	<u>(857.323)</u>
Resultat før finansielle poster		517.132	141.945
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.033	66.978
Finansielle indtægter		3.539	560
Finansielle omkostninger	2	<u>(558)</u>	<u>(1.372)</u>
Resultat før skat		521.146	208.111
Skat af årets resultat	3	<u>(119.812)</u>	<u>(32.494)</u>
Årets resultat		<u>401.334</u>	<u>175.617</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.033	18.967
Overført resultat		<u>250.301</u>	<u>156.650</u>
		<u>401.334</u>	<u>175.617</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	45.000	43.967
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>43.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.000</u>	<u>43.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.848	159.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.887	0
Tilgodehavender		<u>248.735</u>	<u>159.099</u>
Likvide beholdninger		<u>838.121</u>	<u>400.660</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.086.856</u>	<u>559.759</u>
Aktiver i alt		<u>1.131.856</u>	<u>603.726</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.000	18.967
Overført resultat		397.956	147.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		<u>607.956</u>	<u>206.623</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.078
Gæld til kapitalinteressere		32.494	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.144	33.908
Skyldigt sambeskatningsbidrag		119.812	32.494
Anden gæld		331.450	317.623
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>523.900</u>	<u>397.103</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>523.900</u>	<u>397.103</u>
Passiver i alt		<u>1.131.856</u>	<u>603.726</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	18.967	147.655	0	206.622
Årets resultat	0	1.033	250.301	150.000	401.334
Egenkapital 31. december 2024	40.000	20.000	397.956	150.000	607.956

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.122.049	821.471
Pensioner	142.147	24.000
Andre omkostninger til social sikring	16.395	11.852
	1.280.591	857.323
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	558	1.372
	558	1.372
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	119.812	32.494
	119.812	32.494

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2024	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	18.967	(25.000)
Årets resultat	1.033	(96)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	67.074
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(23.011)
Værdireguleringer 31. december 2024	20.000	18.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	45.000	43.967

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
The Penthouse ApS	Horsens	50 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Due Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.